

Årsredovisning

för

Energi & Innovation i Norden AB

559200-5788

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Krister Davidsson, Styrelseledamot

2023-07-10

Styrelsen och verkställande direktören för Energi & Innovation i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer solenergilösningar. Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 737	110	321	169
Resultat efter finansiella poster	71	5	26	25
Soliditet (%)	21	44	62	72

Företagets omsättning har under året ökat med mer än 30%. Det beror dels på att företaget vid förra årsskiftet hade pågående arbeten som ej var färdigställda. Efterfrågan på företagets tjänster har dessutom ökat kraftigt under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	70 142	3 726	123 868
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 726	-3 726	0
Årets resultat			56 321	56 321
Belopp vid årets utgång	50 000	73 868	56 321	180 189

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 000 (30 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	73 868
årets vinst	56 321
	130 189
disponeras så att i ny räkning överföres	130 189
	130 189

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående arbete för annans räkning

2

0

124 301

Summa varulager

0

124 301

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

462 639

0

Övriga fordringar

1 500

11

Summa kortfristiga fordringar

464 139

11

Kassa och bank

Kassa och bank

384 516

156 417

Summa kassa och bank

384 516

156 417

Summa omsättningstillgångar

848 655

280 729

SUMMA TILLGÅNGAR

848 655

280 729

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		73 868	70 142
Årets resultat		56 321	3 726
Summa fritt eget kapital		130 189	73 868
Summa eget kapital		180 189	123 868
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	134 057
Leverantörsskulder		286 248	0
Skatteskulder		15 729	6 454
Övriga skulder		366 489	16 350
Summa kortfristiga skulder		668 466	156 861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		848 655	280 729

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	124 301
	0	124 301

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rickard Hedqvist, H1 Ekonomi AB

Karlskoga 2023-06-29

Krister Davidsson
Krister Davidsson
Verkställande direktör